II – designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do 

primeiro, comporem a referida Comissão:  

- EDIMAEL FREITAS TOMAZ DE OLIVEIRA 

- ÉRITON GUSTAVO CLEMENTINO 

- JOABE DIAS BORGES 

III – estabelecer o prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias para a 

conclusão dos trabalhos, com vigência a partir de 03/04/2017. 

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES 

Reitor  

BOLETIM DE SERVIÇOS – REITORIA/IFPB

[...]

contrato nº 17/2015, referente a Reforma e Ambientação das Salas do Bloco Principal e Secundário 

do Campus João Pessoa-IFPB, na forma que segue: 

- BÁRBARA MAREGA DA SILVA OLIVEIRA; (presidente) 

- AMANDO DIOGENES DE SOUSA MARQUES; (membro) 

- KAROLINA YONARA LUCENA DE CASTRO. (membro) 

II – estabelecer o prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias para conclusão dos 

trabalhos, com vigência a partir de 27-03-2017. 

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES 

Reitor 

BOLETIM DE SERVIÇOS – REITORIA/IFPB